
Bestyrelsens beretning til Generalforsamling 19/3 2025 

Velkommen til alle fremmødte medlemmer/aktivitetsansvarlige og bestyrelsesmedlemmer, samt vores 

konsulent Lars Graversen 

Det er nu på søndag den 29/3-2026, 50 år siden Vordingborg Firma Sport holdt stiftende generalfor-

samling, i kulturcentret på Statshospitalet som det hed dengang, i dag bedre kendt som Oringe 

Den første formand var Per Garder, første kasserer Poul Mortensen og vi begyndte med fodbold, hånd-

bold og ret kort tid efter kommer så badminton, bordtennis og skydning. 

Vi afholder i den anledning reception på selve dagen altså på søndag den 29/3-2026 i VordingBowl, 

håber at se så mange af vores medlemmer som muligt.   

Lidt om vores aktiviteter i Vordingborg Firma Sport 

Badminton har vi tilbud om træning i Vordingborg hallen hver fredag eftermiddag og mandag formid-

dag, mandag er det fællestræning for seniorer hvor vi hygger os for motionens skyld, vi har også træ-

ningsbaner i Iselingehallen hver mandag aften. 

MotionsFloorball spiller vi hver mandag og onsdag i Vordingborg hallen om eftermiddagen, der er pt. 

ca. 12-14 deltagere, vi har bander, bolde og stave til rådighed, floorball her er for seniorer og det er 

sjovt og man får masser af motion, under ledelse af Lone Christiansen og Kirsten Madstrøm. 

 

Bowling vi kan tilbyde træningstimer i VordingBowl hver mandag, onsdag og torsdag eftermiddag og 

aften, derudover har vi inviteret til et par stævner men har måtte melde aflyst, vi fik dog afholdt Byme-

sterskabet 2025. 

Bridge spiller vi hver tirsdag på Kastrup skole hos Vordingborg Handicap Idræts lokaler som vi har 

fået lov til at benytte, der er ca. 30 deltagere under ledelse af Inge Lehm. 

Skydning findes på Sv. Gønge Skolen i Lundby og her skydes hver tirsdag aften og der skydes med 

både riffel og pistol på 15 m. bane, der har desværre ikke være ret mange skytter i denne sæson, så 

Kenneth Nielsson har valgt at lukke afdelingen til sæsonafslutningen i år, også fordi Kenneth er flyttet 

til Næstved og der har kun være 2 ungdomsskytter i år, men mange tak til Kenneth for at have forsøgt 

at rede skydning i firmasports regi.  

OCR-træning som er løb med forhindringer er også kommet frem til at vi har måttet lukke, idet Anine 

har fået et ønskejob i Jylland, men vi siger også mange tak for alt det hun har forsøgt at sætte gang i, 

hun var ellers godt i gang med et stort baneprojekt oppe på DGI-huset, men det bliver ikke til noget. 

Julemærkemarch afholdes hver år den første søndag i december måned, i 2025 startede vi fra Sejlklub-

ben Snekken på Nordhavnsvej, der blev gået både en 5 km og en 10 km. rute, efter turene var der pøl-

ser, kaffe, gløgg, m.m. samt lotteri hvor hele overskuddet gik til Julemærkehjemmene, der vil også 

være march igen i år den 6. december, og de fejre i år også 50-års jubilæum, styres Lone Christiansen 

Vordingborg Firma Sports fremtid 

Bestyrelsen i VFS er efterhånden af ældre dato, vi kunne godt bruge nogle nye og yngre kræfter til at 

føre firmasporten ud i fremtiden, men dette er ikke nemt, vi har forsøgt med at søge frivillige til at op-

starte nye aktiviteter, men trods ihærdig søgning har vi ikke haft en eneste henvendelse. 

Afslutning 

Jeg vil slutte min beretning med at sige tusind tak til Vordingborg Firma Sport bestyrelse og aktivitets-

personer, uden jer var vi jo ikke en idrætsforening med tilbud om gode aktiviteter, vi har jo et par 

punkter mere på dagsorden, så hermed overgives beretningen til generalforsamlingen, tak   

Formand Ingolf Petersen, Vordingborg Firma Sport  


